Uitslagen clubkampioenschappen STW 2024

(Utrecht 7 januari 2024 — Nijmegen 10 februari 2024)

Overall klassement

Dames
1 Froukje Sietske de Boer
2 Martine Margadant
3 Lindy Messchendorp
Marit van Keulen
Rikje van de Weerd

Heren

Ben Schaap

Joris Schaap
Marco de Jonge
Klaas van den Berg
Johan Crebas
Floor van der Wilt
Jonathan Doorduin
Joris Matthee
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Jack Schoenmakers
Robert Braam
Bernard de Vree
Robbert Profittlich
Peter Vlaar

Harm Smit
Jan-Kees Goud

Jan Heeres

René Pichot du Plessis
Jan Knecht

Jan Neefjes

500 m
50.65
1:00.64
1:02.71
52.95
54.46

500 m

45.17
45.00
44.65
45.67
46.54
47.78
48.94
47.83
1:00.57
43.13
44.40
46.74
47.42
47.61
51.19
54.49
58.68
1:00.42
1:06.41

1000 m
1:37.61
1:57.27
1:59.53
1:49.65

1000 m
1:26.03
1:26.42
1:27.54
1:29.10
1:32.05
1:34.97
1:32.15
1:34.48
1:56.96

1500 m
2:36.63
3:03.64
3:10.39
2:57.01
2:45.92

1500 m

2:16.39
2:20.34
2:21.14
2:20.24
2:20.32
2:23.54
2:33.15
2:26.76
2:58.64

2:08.79
2:18.95
2:23.83
2:31.60
2:19.30
2:41.67
2:44.37
3:02.10
3:10.39
3:21.86

3000 m
5:09.58
6:09.14
6:20.33

3000 m
4:33.35
4:51.70
4:50.40
4:47.15
4:58.70
4:58.70
4:54.66
5:11.54
5:51.45

Punten
203,261
242,011
249,326

Punten

179,206
183,606
183,866
184,824
189,121
192,894
195,175
195,913
237,171



Dames per categorie
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Naam Dames Pupillen
Bregje Nolten
Myrthe Strik
Myrthe De Schryver
Nina Eggers

Odile Gussenhoven
Saar Tameling
Marieke Schaap
Juliette Strik

Eva Declerck

Ella de Boer

Dames Junioren
Marit van Keulen
Joélle Jansen

Dames Senioren
Willemiek Kamper
Linda Klein

Annelies van Dijk
Timme van der Lugt
Froukje Sietske de Boer
Elaine Bosman

Dames Masters
Laura den Otter
Willeke Koers
Martine Margadant
Lindy Messchendorp

Cat
DPA
DPE
DPE
DPE
DPE
DPE
DPD
DPF
DPF
DPD

DAl
DC1

DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSA

D40
D40
D50
D55

167 m
20.91
26.58
26.01
28.32
28.95
31.16
33.41
34.59
36.92
39.89

500 m
52.95
1:02.64

500 m
48.23
47.93
48.15
48.54
50.65
51.33

500 m
49.20
51.40
1:00.64
1:02.71

500 m

59.31
1:12.31
1:14.68
1:23.01
1:24.21
1:32.35
1:32.73
1:40.12
1:56.29
2:03.51

1000 m
1:49.65
2:08.87

1000 m
1:33.80
1:35.79
1:36.30
1:37.56
1:37.61
1:39.52

1000 m
1:38.19
1:40.27
1:57.27
1:59.53

Punten
121,914
151,890
152,554
167,800
170,886
185,643
192,759
203,682
226,828
242,941

punten
107,775
127,075

punten
95,130
95,825
96,300
97,320
99,455
101,090

punten
98,295
101,535
119,275
122,475



Heren per categorie

Naam Heren Pupillen Cat 167 m 500 m Punten
1 Raphael Bus HPA 21.33 1:05.19 129,052
Nathan Jansen HPB 28.15 1:18.42 162,701
3 Elias Jansen HPE 33.14 1:51.03 210,251
Heren Junioren 500 m 1000 m punten
1 Mats Kunst HB1 45.63 1:34.38 92,820
2 Sil Kunst HC1 46.37 1:36.49 94,615
3 Jonathan Doorduin HC2 48.94 1:32.15 95,015
4 Simon De Schryver HC1 1:11.12 2:06.94 134,590
Heren Senioren 500 m 1000 m punten
1 Egbert Jansen HSB 1:00.20 1:55.02 117,710
Heren Masters 500 m 1000 m punten
1 Ben Schaap H40 45.17 1:26.03 88,185
2 Joris Schaap H40 45.00 1:26.42 88,210
3 Marco de Jonge H45 44.65 1:27.54 88,420
4 Klaas van den Berg H60 45.67 1:29.10 90,220
5 Jolle Landman H50 46.06 1:29.44 90,780
6 Johan Crebas H45 46.54 1:32.05 92,565
7  Joris Matthee H45 47.83 1:34.48 95,070
8 Floor van der Wilt H60 47.78 1:34.97 95,265
9 Sander Schot H50 48.21 1:36.15 96,285
10  Machiel van Zutphen H45 48.36 1:37.09 96,905
11  Enrico Kunst H50 51.50 1:42.13 102,565
12  Eeuwe Schaap H40 52.79 1:45.24 105,410
13 Hubert Braakhuis H50 53.99 1:58.46 113,220
14  Jack Schoenmakers H70 1:00.57 1:56.96 119,050
15  Ernest Nolten H50 1:00.36 2:01.54 121,130
16 Daan Goense H70 1:.04.41 2:09.31 129,065
17 Roel Eissen H75 1:04.00 2:14.06 131,030
EXTRA RITTEN 3000 M dames + heren 3000 m
Linda Klein DSB 5:00.46
Willemiek Kamper DSB 5:00.59
Mats Kunst HB1 5:06.35
Willeke Koers D40 5:15.33
Sil Kunst HC1 5:15.48
Timme van der Lugt DSB 5:15.69
Annelies van Dijk DSB 5:17.14

Elaine Bosman DSA 5:20.12



Enrico Kunst
Egbert Jansen
Ernest Nolten
Joélle Jansen
Laura den Otter

H50
HSB
H50
DC1
D40

5:27.97
5:43.84
6:30.63
6:44.34
DQ



